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Pruszkéw, dnia 02.04.2020 roku

Nr postepowania: ZP.272.04.2020

Wykonawcy w postepowaniu
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Dostawe produktéw leczniczych

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia pytania
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 do pakietu 9 pozycja7i9

Czy Zamawiajgcy wymaga, by biatka pochodzity z czterech r6znych zrédet? Zawartos$¢ biatek pochodzenia
zarbéwno zwierzecego jak i roslinnego zwieksza ré6znorodnos¢ w diecie pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze , hie wymaga, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 do pakietu 9 pozycja 10

Czy Zamawiajacy wymaga, by produkt zawierat unikalng mieszanine btonnika (6 rodzajéw btonnika o odpo-
wiednich proporcjach wiokien rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych) regulujaca prace jelit?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze , hie wymaga, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow:

- tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie,

- tabletki dojelitowe na kapsutki lub drazetki dojelitowe i odwrotnie,

- tabletki o przedtuzonym uwalnianiu na drazetki/kapsutki o przedtuzonym uwalnianiu

NIE wyraza zgody na zamiane postaci proponowanych preparatow:

- fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie,

- postaci leku o przedtuzonym uwalnianiu na posta¢ leku o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie,
pojecie ,przediuzone uwalnianie” jest jedng z form ,zmodyfikowanego uwalniania” i sie¢ w niej
zawiera, nie zawsze zatem jest tozsame.

pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.) czy_nalezy podac¢ petne ilosci opakowan zaokraglone w qére, czy ilos¢ opakowan przeli-
czy¢ do dwéch miejsc po przecinku gdy wychodzi niepetna ilos¢é opakowan?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajagcy dopuszcza powyzsze i oczekuje przeliczenia opakowan do 2 miejsc
po przecinku, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

W zwigzku z obowigzujgcym na terenie catego kraju stanem epidemii, a co za tym idzie koniecznoscig
wdrozenia procedur ograniczajacych bezposrednie kontakty, zwracamy sie z prosbg o zmiane warunkéw w
zakresie sposobu ztozenia oferty ww. postepowaniu. Ze wzgledu na wymuszong zmiane organizacji pracy
wiekszosci podmiotow gospodarczych oraz osob $wiadczgcych prace (w tym rowniez poczty, firm
kurierskich, bankéw) wnosimy o zmiane formy zlozenia oferty na elektroniczna. (zgodnie z zaleceniami
UZP https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci’komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego)
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Jestesmy przekonani, ze w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji elektronicznej, a zwtaszcza
mozliwos¢ ziozenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonawcom zamoéwien publicznych na
przygotowanie i ztozenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 poz 9 wyrazi zgode na wycene ptynu Lugola w opakowaniu 20 g w
ilosci 12 szt?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ

Z powazaniem

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
/-1 Grzegorz Bebtowski



